
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 05 ноября 2024 года № 28  

 

 

О формировании состава конкурсной комиссии 

по отбору кандидатур на должность Главы  

Званновского сельсовета Глушковского района 

Курской области 

 

 

Руководствуясь ст.36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской 

области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке  избрания  и полномочиях Глав 

муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Званновское сельское 

поселение» Глушковского муниципального района Курской области, Собрание депутатов 

Званновского сельсовета  Глушковского района Курской области  РЕШИЛО: 

 

1. Сформировать состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 

Главы Званновского сельсовета Глушковского района Курской области. 

 

2. Ввести в состав комиссии: 

 

1. Марущенко Елену Витальевну , воспитателя МКДОУ «Званновский детский сад «Березка»  

Глушковского района Курской области; 

2. Галич Елену Владимировну, учителя МКОУ «Званновская СОШ» Глушковского района 

Курской области; 

3. Мищенко Светлану Васильевну, директора МКОУ «Званновская СОШ» Глушковского 

района Курской области; 

4. Осадчую Светлану Васильевну, заведующую МКДОУ «Званновский детский сад «Березка» 

Глушковского района Курской области;  

5. Шулешову Елену Викторовну, воспитателя МКДОУ «Званновский детский сад «Березка» 

Глушковского района Курской области.  

 

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Званновского сельсовета 

 Глушковского района                                                                     Л.В.Руденко 

 

Глава Званновского сельсовета 

Глушковского района                                                               С.А.Сарафанова 


